



Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
zadávanou dle směrnice Městského úřadu Chrudim SM018,
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Název veřejné zakázky:

Výměna kondenzační jednotky chladicího zařízení

(dále jen „*veřejná zakázka*“)

Zadavatel:

Sportovní areály města Chrudim, s.r.o.
V průhonech 503, 537 03 Chrudim 3

IČO: 27485013

nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Dotaz č. 1,

Jaký je požadovaný typ ventilátoru kondenzátoru - axiální, radiální, bez požadavku?

Odpověď na dotaz č. 1,

Ventilátor kondenzátoru bez požadavku.

Dotaz č. 2,

Je požadováno zachovat oddělený okruh skrápěcího čerpadla? Tzn. dodávka kondenzátoru bez skrápěcího čerpadla a napojení na současné skrápěcí potrubí?

Odpověď na dotaz č. 2,

Pro dodaný kondenzátor bude použit stávající vodní okruh, takže dodávka je bez vodního čerpadla.

Dotaz č. 3,

Jak je chemicky ošetřována chladicí skrápěcí voda kondenzátoru?

Odpověď na dotaz č. 3,

Chemickou úpravu chladicí vody provádí smluvně **Chemická obchodní společnost s.r.o.** (změkčování vody, doplňování chemikálií a řízený dluh).

Dotaz č. 4,

Jaké jsou provozní parametry současných skrápěcích čerpadel?

Odpověď na dotaz č. 4,

Kontrolu vodního okruhu a čerpadel je možné provést osobně ve strojovně zimního stadionu, v současné době je výkon čerpadel dostatečný pro provoz stávajícího zařízení.

Dotaz č. 5,

Jaká je hranice dodávky na potrubním připojení? Zachování současných armatur a napojení za nimi?

Odpověď na dotaz č. 5

Dodávka je včetně výměny hlavních připojovacích armatur.

Dotaz č. 6,

Kde je možné umístit frekvenční měnič a tlakový snímač?

Odpověď na dotaz č. 6

Umístění frekvenčního měniče je plánované v elektrické rozvodně technologie chladicího zařízení, umístění tlakového převodníku pro regulaci výkonu kondenzátoru musí být ve výtláčném potrubí chladicího zařízení. Převodník tlaku musí být instalován na předřazený uzavírací ventil pro případnou výměnu nebo kalibrace.

Dotaz č. 7,

Jaký je požadavek zakomponování frekvenčního měniče do současného ovládacího systému?

Odpověď na dotaz č. 7

Provozní a mezní nastavení parametrů včetně vizualizace musí být zakomponován do stávajícího řídicího systému ve velínu strojovny.

Dotaz č. 8,

Jaké jsou požadované parametry tlakového převodníku?

Odpověď na dotaz č. 8

Požadované parametry tlakového převodníku musí být dostatečné a vhodné pro medium NH₃, s rozsahem vhodným pro instalaci do vysokotlaké části jednostupňového chladicího zařízení nepřímým způsobem. Výstupní signál z převodníku tlaku není specifikován a záleží na dodavateli.

Dotaz č. 9,

Je požadavek na zachování současné vizualizace nebo doplnění o nový panel?

Odpověď na dotaz č. 9

Tento dotaz je zodpovězen v otázce č. 7.

S pozdravem

Mgr. Luděk Marousek



